Bendra pasiūlymo kaina (be PVM):   724826,000 

PVM suma:   152213,460 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM):   877039,460 

* kaina apvalinama ne daugiau kaip trijų skaičių po kablelio tikslumu 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) žodžiais    877039,460Eur su PVM 

Aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai trisdešimt devyni eur ir 46 ct  

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pasiūlymas galioja iki /pasiūlymo galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 60 dienų. 

Mažmeninės prekybos vadybininkė   Jūratė Buinauskienė 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens